

**AK74 Holding ApS**  
Nørretoften 8, 7400 Lind

**CVR-nr. 32 83 93 63**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023

---

Albrecht Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | AK74 Holding ApS<br>Nørretoften 8<br>7400 Lind   |
|                  | CVR-nr.: 32 83 93 63   |
|                  | Stiftet: 8. april 2010   |
|                  | Hjemsted: Herning  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  |
| <b>Direktion</b> | Albrecht Kristensen  |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -24.479 kr. mod -21.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-4.025</b>  | <b>-31.345</b> |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 0              | -500           |
| Andre finansielle indtægter                                | 0              | 10.109         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -20.454        | -243           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-24.479</b> | <b>-21.979</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-24.479</b> | <b>-21.979</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0              | -73.500        |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 51.521         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -24.479        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-24.479</b> | <b>-21.979</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |                       |                       |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                                | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                       |                       |
| 1 Kapitalinteresse                  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                       |                       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>125.575</u>        | <u>146.023</u>        |
| Værdipapirer i alt                  | <u>125.575</u>        | <u>146.023</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>833</u>            | <u>864</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>126.408</u></b> | <b><u>146.887</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>126.408</u></b> | <b><u>146.887</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|---------------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                                  |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>                    |  |                       |                       |
| Virksomhedskapital                    |  | 80.000                | 80.000                |
| Overført resultat                     |  | <u>33.071</u>         | <u>57.550</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              |  | <b><u>113.071</u></b> | <b><u>137.550</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |  |                       |                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse |  | <u>13.337</u>         | <u>9.337</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt |  | <u>13.337</u>         | <u>9.337</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       |  | <b><u>13.337</u></b>  | <b><u>9.337</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                 |  | <b><u>126.408</u></b> | <b><u>146.887</u></b> |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000                    | 73.500   | 6.029                    | 159.529        |
| Resultatandel              | 0                         | -73.500  | 51.521                   | -21.979        |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000                    | 0  | 57.550                   | 137.550        |
| Resultatandel              | 0                         | 0  | -24.479                  | -24.479        |
|                            | <b>80.000</b>             | <b>0</b>   | <b>33.071</b>            | <b>113.071</b> |

## Noter

|   | <u>2022</u> | <u>2021</u>                                    |
|---|-------------|--|
| <b>1. Kapitalinteresse</b>  |             |  |
| Kostpris 1. januar 2022   | 0           | 245.000  |
| Afgang i årets løb  | 0           | -245.000                                       |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <b>0</b>    | <b>0</b>                                       |
| Opskrivninger 1. januar 2022  | 0           | 73.500   |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger  | 0           | -73.500  |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>  | <b>0</b>    | <b>0</b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>  | <b>0</b>    | <b>0</b>                                       |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |             |  |
| Ingen.  |             |  |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>  |             | <b>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</b> |
| Dagsværdi 31. december 2022   |             | <u>124.575</u>                                 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen                            |             | <u>-20.448</u>                                 |
| <b>4. Eventualposter</b>  |             |  |
| <b>Eventualaktiver</b>  |             |  |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 26 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel. |             |  |